
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV 

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00 

 

 

 

Tel: 244911713                                     IČO: 002 41 717                           BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. 
Fax: 244912801                                e-mail: info@seberov.cz                     č.účtu: 2000692309/0800 

   

Zápis z 63. jednání Rady Městské části Praha - Šeberov 

konaného dne 21. 7. 2021 

 

Přítomni: (všichni on-line vzdáleným přístupem) pp. Archalousová, Brichová Kratochvílová, Pařík, 

Venturová, Vitvarová, Vítek 

Omluveni:  

Zapisuje: Vítek 

Rada je usnášeníschopná. 

Jednání rady zahájila a vedla starostka MČ, zahájení v 8:30 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení RMČ 

Všechna usnesení jsou průběžně plněna. 
 
 

 

2. Návrh nového tržního řádu 

Dne 16. 6. 2021 byl na ÚMČ doručen návrh nového nařízení, kterým se vydává tržní řád. Na straně 77 

přílohy máme tržní místa a na straně 147, 148 máme trhy. Připomínky můžeme posílat do 60 dnů od 

doručení.  

 

 

Návrh usnesení: 

RMČ nemá připomínky k návrhu nového nařízení, kterým se vydává tržní řád, a pověřuje tajemníka 

odesláním tohoto stanoviska odboru živnostenskému a občanskosprávnímu MHMP. 

T: 15. 8. 2021 

Zodpovídá: Vítek 

Hlasování: všichni PRO 

Bylo přijato usnesení 1/63/2021/RMČ 

 

 

 

3. Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  

Součástí projektu stavby cyklostezky K Trníčku – Na Jelenách je překládka trasy komunikačního 

vedení CETIN. 

 

Návrh usnesení 

RMČ  

1. Souhlasí s uzavřením Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 

VPI/PH/2021/092 se spol. CETIN a.s., IČ 04084063, spočívající ve změně trasy 

komunikačního vedení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN pod označením „VPI 

Cyklostezka K Trníčku Na Jelenách“. Výše nákladů překládky stanovených na základě CTN 



Zápis 63. RMČ Praha - Šeberov ze dne 21.7.2021 
2 

činí ke dni uzavření Smlouvy o realizaci překládky sítě 140.902,- Kč. Konečná výše nákladů 

překládky bude stanovena po vyhotovení projektu, na jeho základě. 

2. Pověřuje starostku podpisem Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 

VPI/PH/2021/092. 

 

T: 31. 8. 2021 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni PRO  

Bylo přijato usnesení 2/63/2021/RMČ 

 

 

 

4. Smlouva o finančním příspěvku na náklady Městské části Praha - Šeberov spojené s 

budováním a správou ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem investora se 

stavebníkem – investorem stavby pp. Dinh Ngoc a Nguyenová Thuong 

Na základě dokumentu „Zásady pro výstavbu na území Městské části Praha – Šeberov – Pravidla pro 

jednání s investory - stavebníky“, schváleného Zastupitelstvem MČ, který stanovuje základní pravidla 

pro výstavbu na území MČ a dále pravidla spolupráce mezi MČ a investorem – stavebníkem na rozvoji 

veřejné infrastruktury MČ z důvodů navyšování nároků na veřejnou infrastrukturu v souvislosti 

s novou výstavbou, je třeba uzavřít s investorem - stavebníkem rodinného domu na parc. č. 1349, 

1350/1 a 1350/2 k. ú. Šeberov, pp. Dinh Ngoc a Nguyenová Thuong, „Smlouvu o finančním příspěvku 

na náklady Městské části Praha - Šeberov spojené s budováním a správou ostatní veřejné infrastruktury 

dotčené záměrem investora“. Cílem MČ je zajistit udržitelný rozvoj, mezi jehož hlavní cíle patří 

zachování životního prostředí dalším generacím v co nejméně pozměněné podobě při zajištění potřeb 

současných generací, aniž by bylo ohroženo splnění potřeb generací příštích. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ  

1. Souhlasí na základě dokumentu „Zásady pro výstavbu na území Městské části Praha – Šeberov – 

Pravidla pro jednání s investory - stavebníky“, schváleného Zastupitelstvem MČ s uzavřením 

„Smlouvy o finančním příspěvku na náklady Městské části Praha - Šeberov spojené s budováním a 

správou ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem investora“ – stavbou rodinného domu na parc. 

č. 1349, 1350/1 a 1350/2 k. ú. Šeberov - se stavebníkem – investorem stavby pp. Dinh Ngoc a 

Nguyenová Thuong,  

2. Pověřuje starostku podpisem Smlouvy. 

T: 30. 9. 2021  

Zodpovídá: Venturová 

 

Hlasování: všichni PRO 

Bylo přijato usnesení 3/63/2021/RMČ 

 

5. Dětské hřiště V Ladech 

Na základě poskytnuté dotace od spol. ČEPS a pokročilým stavem prací na domu seniorů, který 

přiléhá k dětskému hřišti je žádoucí, s ohledem na dodací termíny herních prvků, objednat nové herní 

prvky a stavební úpravy související s opravami a úpravami hřiště V Ladech. 

 

Návrh usnesení: 



Zápis 63. RMČ Praha - Šeberov ze dne 21.7.2021 
3 

RMČ souhlasí s objednáním stavebních prací a oplocení na úpravy dětského hřiště V Ladech se spol. 

INPROS PRAHA, a. s. IČ 47114444 za cenu 243.394,- Kč bez DPH a dále objednáním nových 

herních prvků na dětské hřiště V Ladech od společnosti Dřevoartikl, spol. s r.o. IČO: 26306921 za 

cenu 123.976,- Kč bez DPH. 

T: 15. 8. 2021 

Zodpovídá: Venturová 

Hlasování: všichni PRO 

Bylo přijato usnesení 4/63/2021/RMČ 
 

 

 

6. Sekačka na trávu pro sportareál 

Ve sportovním areálu Šeberov se definitivně porouchala stará benzínová sekačka na trávu. Dle 

vyjádření servisu je neopravitelná. Proto je nutné koupit sekačku novou, výkonnou, určenou k sečení 

rozsáhlých ploch. Dle rešerší na internetu se jeví jako vhodné pořízení sekačky od firmy Mountfield, 

která poskytuje záruku 7 let a zajišťuje kompletní servis. Cena výkonné sekačky se pohybuje do 

25.000,- Kč + DPH. 

 

Návrh usnesení: 

RMČ schvaluje nákup výkonné benzínové zahradní sekačky od společnosti Mountfield a.s., IČ: 

25620991 za cenu do 25.000,- Kč + DPH. 

 

T: 15. 8. 2021 

Zodpovídá: Vítek 

Hlasování: všichni PRO 

Bylo přijato usnesení 5/63/2021/RMČ 

 

 

7. Různé 

- Příští jednání Rady bude 11.8. 2021 v 9:00 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 9:30 hod. 

Zapsal: Jiří Vítek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Venturová       RNDr. Michaela Archalousová 

starostka MČ Praha – Šeberov     místostarostka MČ Praha – Šeberov 


		2021-07-23T11:05:15+0200
	RNDr. Michaela Archalousová


		2021-07-23T11:10:30+0200
	Ing. Petra Venturová




